
Zarządzenie nr 12/2023 

Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wzoru umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla słuchaczy studiów podyplomowych 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu zapisanych na kierunki realizowane w partnerstwie, 

rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 pkt 2 lit. a) Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, 

nadanego uchwałą nr 2/17/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 roku Zarządu Centrum Rozwoju Szkół 

Wyższych Merito Sp. z o.o., Założyciela Uczelni, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. ustalam wzór umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla słuchaczy studiów podyplomowych 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, zapisanych na kierunki realizowane w partnerstwie, 

rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2023/2024. 

2. Wzór umowy, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 


		2023-04-17T15:36:04+0200
	Rafał Adam Kaszta




